Fissaggi leggeri
www.rawlplug.com 1
R-FF1-N-L-DT TASSELLO PROLUNGATO - VITE TESTA SVASATA -
T40 - DELTA TONE
Tassello per infissi universale con vite svasata con zincatura anti-corrosione per sva­
riate applicazioni
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-12/0398

Tassello Vite Elemento sigillato
Cacciavite
Diametro Lunghezza Diametro Lunghezza Max spessore fissabile
Diametro del
foro
d l d
1
L1 t
fix
 50 t
fix
 70 d
f
[mm]
Ø8
R-FF1-N-08L080/ZF 7.8 80 5.8 87 30 10 8 T30
R-FF1-N-08L100/ZF 7.8 100 5.8 107 50 30 8 T30
R-FF1-N-08L120/ZF 7.8 120 5.8 127 70 50 8 T30
R-FF1-N-08L140/ZF 7.8 140 5.8 147 90 70 8 T30
R-FF1-N-08L160/ZF 7.8 160 5.8 167 110 90 8 T30
Ø10
R-FF1-N-10L080/DT 9.8 80 7 87 30 10 10 T40
R-FF1-N-10L100/DT 9.8 100 7 107 50 30 10 T40
R-FF1-N-10L120/DT 9.8 120 7 127 70 50 10 T40
R-FF1-N-10L140/DT 9.8 140 7 147 90 70 10 T40
R-FF1-N-10L160/DT 9.8 160 7 167 110 90 10 T40
R-FF1-N-10L200/DT 9.8 200 7 207 150 130 10 T40
R-FF1-N-10L240/DT 9.8 240 7 247 190 170 10 T40
R-FF1-N-10L300/DT 9.8 300 7 307 250 230 10 T40
Installazione
Supporto A, B, C D A, B, C A, B, C D
Diametro d [mm] 8 8 10 10 10
Profondità  di posa effettiva h